债券代码: 2224006. IB 债券简称: 22邛崃旅投项目债01

债券代码: 2224007. IB 债券简称: 22邛崃旅投项目债02

债券代码: 184384. SH 债券简称: 22邛旅01 债券代码: 184385. SH 债券简称: 22邛旅02

江海证券有限公司关于邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司法定代表人、董事长、经理变动的临时债权代理事务报告

江海证券有限公司(以下简称"江海证券")作为2022年邛崃平乐古镇•天台山旅游景区提质改造工程项目收益债券(品种一)(债券代码: 2224006. IB、184384. SH,债券简称: 22邛崃旅投项目债01、22邛旅01)、2022年邛崃平乐古镇•天台山旅游景区提质改造工程项目收益债券(品种二)(债券代码: 2224007. IB、184385. SH,债券简称: 22邛崃旅投项目债02、22邛旅02)的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司(以下简称"发行人"、"公司")于近日公告《邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司法定代表人、董事长、经理变动的公告》,相关公告内容如下:

"一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

吴思麟,男,原任邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司(以下简称"公司")法定代表人、董事长、经理。

(二)人员变动的原因和依据

根据《邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司股东决定》,决议通过以下事项:同意免去吴思麟公司董事职务,重新选举张磊为公司董事。

根据《邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司董事会决议》,决议通过以下事项:同意免去吴思麟的公司董事长(法定代表人),选举张磊为公司董事长(法定代表人);同意解聘吴思麟公司经理职务,任命张磊公司经理职务。

二、新聘任人员的基本情况

张磊,男,中共党员,1982年2月出生,研究生学历,曾任四川省邛崃市政府法制办综合科科长、四川省邛崃市桑园镇便 民服务中心主任、四川省成都市崃岭投资集团有限公司副总经 理等职务。现任邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司法定代表人、董事长、经理。

三、相关决策情况

上述变动事宜已按照相关规定履行相应流程。截止本公告出具日,上述变更已完成工商登记。

四、影响分析

上述人员变动属于正常变动,不会对公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响,对公司已经作出的董事会决议有效性无重大影响,也不会导致公司治理结构发生重大变化。

特此公告。"

江海证券作为"22邛崃旅投项目债01/22邛旅01、22邛崃旅投项目债02/22邛旅02"的债权代理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债权代理人职责,在获悉相关事项后,根据募集说明书、债权代理协议的约定,出具本临时债权代理事务报告。江海证券有限公司后续将密切关注发行人生产经营、财务状况,"22邛崃旅投项目债01/22邛旅01、22邛崃旅投项目债02/22邛旅02"的本息偿付情况及其他对债券持有人有重大影响的事项,特此提请投资者关注债券相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《江海证券有限公司关于邛崃市天际山水文 化旅游投资集团有限公司法定代表人、董事长、经理变动的临 时债权代理事务报告》之签章页)

